in diminuzione o in aumento, di oltre il 20% rispetto al prezzo registrato dal titolo Philogen S.p.A. nella seduta del 

mercato Euronext Milan del giorno precedente ogni singola operazione.  

- Controvalore massimo: l’esborso complessivo degli atti di acquisto non potrà essere in ogni caso superiore a 

Euro 5.750.000,00 (cinquemilionisettecentocinquantamila/00).  

- Durata del Programma: il Programma, al pari dell’autorizzazione assembleare all’acquisto di azioni proprie, ha 

durata sino a tutto il 29 ottobre 2026.  

Philogen ha conferito a Mediobanca - Banca di Credito Finanziario S.p.A. l’incarico di effettuare gli acquisti di azioni proprie.